

PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LE JEUDI 15 FEVRIER 2024

L'an deux mille vingt-quatre, le 15 février à 19 heures, en Mairie, le Conseil Municipal de la Commune de Quarouble régulièrement convoqué s'est réuni sous la présidence de Monsieur Jean-Luc DELANNOY, Maire.

Le Procès-verbal de la réunion du Conseil Municipal du 14 décembre 2023 transmis avec la convocation du présent conseil municipal a été Approuvé

Délibérations à l'ordre du jour

- 1 Délibération 2024/01 : Création d'un poste de rédacteur principal de 1ère classe à temps complet et mise à jour du tableau des effectifs Approuvée
- 2- Délibération 2024/02 : Instauration de la prime exceptionnelle de pouvoir d'achat Approuvée
- 3- Délibération 2024/03: Modification de l'autorisation de mandatement des dépenses d'investissement 2024 dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de l'exercice 2023 Approuvée
- 4- Délibération 2024/04 : Fixation des tarifs cantine garderie périscolaire Etudes surveillées ACM Approuvée
- 5- Délibération 2024/05 : Avenant n°2 au contrat de concession de service public petite enfance Avenant de transfert Approuvée
- 6- Délibération 2024/06 : Avenant n°3 au contrat de concession de service public petite enfance Approuvée

Publié sur le site Internet de la Ville le : 16 FEV. 2024